2

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09 июля 2020 года № 390-па

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 10.01.2013 № 16-ПА «ОБ ОБРАЗОВАНИИ
ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ,
РЕФЕРЕНДУМОВ НА ТЕРРИТОРИИ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА»

      В целях  уточнения границ избирательных участков №№ 1839, 1334, 1840 образованных для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах, референдумах, проводимых на территории Шелеховского района, уточнения номера телефона участковой избирательной комиссии № 1846, по согласованию с Шелеховской территориальной избирательной комиссией,  в соответствии с пунктом 2 статьи 19  Федерального закона  от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 13.12.2012 № 102/1104 «Об установлении единой нумерации избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Иркутской области», руководствуясь  ст.ст. 30, 31, 33, 34, 35  Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1.  Внести в пункт 1 постановления Администрации Шелеховского муниципального района от 10.01.2013 № 16-па «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Шелеховского района»  следующие изменения:
       1) места нахождения участковых избирательных комиссии и помещений для голосования, границы  избирательных участков №№ 1839,1334,1840 изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок  № 1839
(Место нахождения  участковой  избирательной комиссии и помещения для голосования: село Баклаши, улица Ангарская, дом 104, структурное подразделение МБОУ Шелеховского района «Шелеховский лицей» - «Средняя общеобразовательная школа села Баклаши имени А.П. Белобородова», тел. 7-44-69).
Населенный пункт:  село Баклаши:
улицы: Белобородова, Бородина, Дорожная, Звездная, Иркутная, Кедровая, Новая, Ореховая, Полевая, Пригородная, Рябиновая, С южной стороны улицы Рябиновая с. Баклаши, Сибирская, Созидателей, Соколовская, Солнечная,  Степная, Цветочная, Центральная, 50 лет Победы, 1-я Тепличная, 2-я Тепличная, 3-я Тепличная; Южнее улицы Рябиновой с. Баклаши напротив дома 305, Ясная;
переулки: Весенний, Еловый, Зарничный, Иркутный, Новый, Озерный, Радужный, Спортивный, Фермерский, Черемуховый, Цветочный, Ясный;
Дачное некоммерческое партнерство: «Солнечное».

Избирательный участок  № 1334
(Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: село Баклаши, улица Ангарская, дом 104, структурное подразделение МБОУ Шелеховского района «Шелеховский лицей» - «Средняя общеобразовательная школа села Баклаши имени А.П. Белобородова», тел. 89025766184).
Населенный пункт: село Баклаши:
улицы: Ангарская дома – 63А, 63Б, 65, 67, 69, 71А, 81, 88, 88А, 88Б, 90, 92, 92А, 94А, 94Г, 96, 96А, 100, 100А, 100Б, 100В, 102, 102А 102Б, 108, 110, 112;
Алексея Зверева, Анатолия Ямщикова, Большая Снежная, в районе лагеря Авиатор ул. Клубная, Веселая, 2-я Веселая, Виноградная, Восточная, Грибная, Еликаниды Серебринниковой, Есенина, Жемчужная, Лермонтова, Луговая, Малая Снежная, Новосёлов, Олимпийская,  Пушкина, Рабочая, Садовая, Шелеховская, Юбилейная, Южная, 2-я Южная, 1-ый км. ю/з стороны вдоль границы села Баклаши, 1-я Западная; 3-я Западная;
переулки: Акининский, Алмазный, Апрельский, 1-й Восточный, 2-й Восточный, 3-й Восточный, 4-й Восточный, 1-й Западный, 2-й Западный, Луговой, Набережный, 1-й Олхинский, 2-й Озерный, Почтовый, Рабочий, Рябиновый, Садовый, Хрустальный;
Дачное некоммерческое партнерство: «Дружный», «Сантера»;
Дачное некоммерческое товарищество: «Усадьба»;
Садоводческое некоммерческое товарищество: «Ручеек»;
Товарищество собственников недвижимости: «Луговое», «Сосновый».

Избирательный участок № 1840
(Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: село Баклаши, улица 8 Марта, дом 13, КУК «Баклашинский дом культуры», тел. 7-42-83).
Населенный пункт: село Баклаши,
улица Ангарская – дома: 1, 2, 3 ,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10А, 12, 14, 14А, 14Б, 14В,15, 16, 16Б, 16В, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 24А, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 35А, 35Б, 36, 37, 38, 39, 39А, 39Б, 39В, 39Г, 39Д, 40, 41, 41Б, 41Д, 42, 43, 44, 44Б, 45, 46, 46В, 47, 47А, 48, 48А, 48Б, 48В, 48Г, 48Д, 48Е, 49В, 49Д, 50, 50А, 50В, 51, 51А, 51Б, 51В, 51Е, 51З, 52, 52А, 52Б, 52В, 52Г,52Д, 53, 54, 54А, 54Б, 54В, 55, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84;
улицы: Байкальская, Березовая, Вятская, Гагарина, Животноводов, Иркутская, Крестьянская, Мира, на север от ДНП «Гагарин», Нагорная, Озерная, Октябрьская, Российская, Саянская, Советская, Совхозная, Строителей, Тальниковая, Трудовая, Школьная, Энергетиков, 8 Марта, 9 Пятилетки, 10 Пятилетки, 100 метров севернее пер. Майский;
переулки: Ангарский, Березовый, Дальний, Депутатский, Дорожный, Дружный, Зеленый, Лесной, Летний, Майский, Приречный за лагерем «Интеллектуал», Речной, Советский, Сосновый, Центральный;
Дачное некоммерческой партнерство: «Гагарин», «Ясная Поляна»;
      2) в описании места нахождения участковой избирательной комиссии  и помещения для голосования избирательного участка № 1846 цифры «2-56-12» заменить цифрами «89641200590».
       2.  Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Мэра Шелеховского
муниципального района                                                                    С.М. Краснов